
ZARZĄDZENIE NR ~b/2024 
BURMISTRZA CZAPLINKA 

z dnia-~ 5: .. A.O ,.).O .'l.. ~-. r. 

w sprawie ogłoszenie o wynikach konkursu ofert na realizację zadania z zakresu zdrowia 
publicznego w 2024 r. pn.: ,,Program profilaktycznych szczepień przeciw grypie dla 
mieszkańców gminy Czaplinek w wieku 65 lat i więcej w latach 2021-2025". 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146; poz. 858) 
zarządza się, co następuje: 

§1. Stwierdza się, że w ogłoszonym konkursie ofert na realizację zadania z zakresu 
zdrowia publicznego w 2024 r. pn.: ,,Program profilaktycznych szczepień przeciw grypie dla 
mieszkańców gminy Czaplinek w wieku 65 lat i więcej w latach 2021-2025", ogłoszonego w 
dniu 8 października 2024 r., w wyznaczonym na składanie ofert terminie ( do dnia 18 
października 2024 r. do godz. 13 :00), nie wpłynęła żadna oferta, w związku z czym nie jest 
możliwe dokonanie wyboru realizatora wskazanego wyżej zadania w roku 2024. Wobec 
powyższego, program profilaktycznych szczepień przeciw grypie dla mieszkańców gminy 
Czaplinek w wieku 65 lat i więcej w roku 2024 nie zostanie zrealizowany. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Turystyki i Promocji 
Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


